
关注·广告 2023年 11月 25日 星期六

运城新闻网：www.yunchengdaily.com

中共运城市委主管主办 社址：运城市河东东街3969号 邮政编码：044000 电话：总编室 2233336 发行部 2233450 广告部 2233411 广告许可证：1427014000001 全年报价：528元 运城日报社印刷厂印刷 厂址：运城市老东街116号

根据《中华人民共和国土地管理法》
《中华人民共和国城乡规划法》《招标拍
卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》
等法律法规及相关政策规定，经运城经
济技术开发区管委会批准，我局决定以
公开挂牌方式出让五宗国有建设用地使
用权，现将有关事项公告如下：

一、出让宗地基本情况（见下表）
上 述 YK6GB03000、YK11GB00830

宗地土地属历史遗留问题；宗地其他规划
设计条件见挂牌资料。出让价格以人民
币计价；出让宗地的空间范围须符合国土
空间规划管理的有关要求，出让范围内的
树木、供电设施及地下构筑物或其他设施
等，受让方可结合规划设计方案予以保
留，对不需要保留的，由受让方自行与有
关部门协商解决，并承担所需费用。

YK6GB03000 号 宗 地 附 着 物 评 估
总额为 22803.6625 万元，在土地出让时
一 并 出 让 ，竞 买 人 需 交 纳 附 着 物 款
22803.6625 万元。

YK11GB00830 号宗地附着物评估
总额为 1921.6018 万元，在土地出让时
一 并 出 让 ，竞 买 人 需 交 纳 附 着 物 款
1921.6018 万元。

YK6GB03000、 YK11GB00830、
YK11GB00690、 YK11GB00850、
YK11GB00851 号宗地成交价款中包含
耕地开垦费，不包含契税等税费。

YK11GB00690号宗地以工业“标准

地”出让，投资强度≥310 万元/亩、税收强
度≥10万元/亩，产出强度≥260万元/亩，单
位工业增加值能耗≤0.1319tce/万元，单位
能耗工业增加值≥7.5815 万元/tce，符合相
关环保标准。竞买人需与运城经济技术开
发区管委会签订《“标准地”项目投资管理
合同》及“标准地”使用承诺书。

YK11GB00850号宗地以工业“标准地”
出让，投资强度≥500 万元/亩，产出强度≥
200万元/亩，税收强度≥10万元/亩，单位工
业增加值能耗≤0.1692吨标准煤/万元，单位
能耗工业增加值≥5.9102万元/吨标准煤，符
合相关环保标准。竞买人需与运城经济技
术开发区管委会签订《“标准地”项目投资管
理合同》及“标准地”使用承诺书。

YK11GB00851 号 宗 地 以 工 业“ 标 准
地”出让，投资强度≥500 万元/亩，产出强
度≥200 万元/亩，税收强度≥10 万元/亩，
单位工业增加值能耗≤0.1692 吨标准煤/
万元，单位能耗工业增加值≥5.9102 万元/
吨标准煤，符合相关环保标准。竞买人需
与运城经济技术开发区管委会签订《“标
准地”项目投资管理合同》及“标准地”使
用承诺书。

二、中华人民共和国境内外的法人、
自然人和其他组织除法律法规另有规定
的及在运城市本级、开发区欠交出让金外
均可申请参加，申请人可单独申请，也可
以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出

让采用有底价出让，按照价高者得原则确
定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体
要求，见挂牌出让文件。申请人可于 2023
年 11月 25日至 12月 22日到运城市规划和
自然资源局运城经济技术开发区分局土地
利用科领取挂牌出让文件。

五、申请人可于 2023 年 11 月 25 日至
12 月 22 日，携带有效证件到运城市规划
和自然资源局运城经济技术开发区分局
土地利用科提交书面申请。并递交竞买
保证金不属于银行贷款、股东借款、转
贷和募集资金的承诺书及商业金融机构
的资信证明和中国裁判文书网无行贿查
询结果。交纳竞买保证金的截至时间为
2023 年 12月 22日 16时 30分。

经审查，申请人按规定交纳竞买保
证金，具备申请条件的，我局将在 2023
年 12月 22日 18时前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌
地点为运城市规划和自然资源局运城经
济技术开发区分局，宗地挂牌时间为：

2023 年 12 月 15 日 8时至 12 月 25 日 10
时整。

七、其他需要公告的事项
（一）挂牌截止时，有竞买人表示愿意

继续竞价的转入现场竞价，通过现场竞价
确定竞得人。

（二）本次出让不接受电话、口头、电
子邮件和邮寄报名。如有变更，另行通知。

八、竞买保证金交纳
（一）开户名：运城市规划和自然资

源局运城经济技术开发区分局
开户行：农行运城学苑路分理处
账号：04505201040001855
行号：103181050111

（二）开户名：运城市规划和自然资
源局运城经济技术开发区分局

开户行：中行运城空港开发区支行
账号：140516712176
行号：104181000089

（三）开户名：运城市规划和自然资
源局运城经济技术开发区分局

开户行：中国民生银行运城槐东路
支行

账号：639079990
行号：305181081036

（四）开户名：运城市规划和自然资
源局运城经济技术开发区分局

开户行：晋商银行股份有限公司运
城库东路支行

账号：35910413000001951
行号：313181000034
九、联系方式
联系地址：运城经济技术开发区关

公西街 5号
联系电话：0359-2590606
联系人：郭先生 曹女士

2023年 11月 25日

运城市规划和自然资源局运城经济技术开发区分局
关于YK6GB03000号等五宗国有建设用地使用权挂牌出让公告

运经开自然资告字［2023］7号

序号

1

2

3

4

5

宗地编号

YK6GB03000

YK11GB00830

YK11GB00690

YK11GB00850

YK11GB00851

土地位置

学苑路以东、涑水街以北

运茅公路以南、司马温公路以东

鲁河北街以南、汤里东路以西

铺安街以南、港东路以东、苏北线以北

河东东街以北、港东一路以西

土地面积
（㎡）

120000

47307

32148.7

41268

87645

土地用途

高等院校用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

出让
年限

50年

50年

50年

50年

50年

规划设计条件

容积率

＜1.3

1.0-1.2

1.0-2.0

1.0-2.0

1.0-2.0

建筑密度

≤30%

≤40%

35 %-50%

35%-50%

35%-50%

绿地率

≥35%

≤20%

15%-20%

15%-20%

15%-20%

交地方式

现状土地

现状土地

现状土地

现状土地

现状土地

起始价
（万元）

11082

2827

1780

2195

4690

增价幅度
（万元）

30

10

10

10

20

竞买保证金
（万元）

11082

2827

1780

1200

2400

根据国家环境保护法规、政策的有关规定和环境影响评价的工作要求，
本着依法、有序、公开和便利的原则，现对本项目征求公众意见。

（一）建设项目基本情况
（二）项目名称：运城市盐湖区人民医院新院区建设项目
（三）建设地点：运城市盐湖区
（四）建设内容：建设门诊急诊综合楼、医技楼、南住院楼、北住院楼、高

压氧舱、液氧站、能源站、污水处理/垃圾收集站及门房；其余室外给排水工
程、暖通工程、电气工程、绿化、道路、消防、污水处理等配套设施。

（五）建设单位名称和联系方式
建设单位：运城市盐湖区人民医院
联系人：王毅 联系方式：19935747999

（六）环境影响报告书编制单位的名称
编制单位：山西万源恒清环保科技有限公司
联系人：党卫平 联系电话：18035901101

（七）公众意见表的网络链接
链接：https://pan.baidu.com/s/1mrPS11Ll50zrjDH3hQCJmg
提取码：krkv
公示日期：自信息公示之日起 10个工作日。

（八）提交公众意见表的方式和途径
公众从链接下载公众意见表，可以打印出来手填也可以填写电子版。
公众意见以写信、发电子邮件等形式反馈给建设单位或环评单位，请公

众在发表意见的同时提供详尽准确的联系方式，以便我们及时向您反馈相
关信息。

欢迎公众积极参与本项目的环境影响评价工作，特此公告。
运城市盐湖区人民医院

环境影响评价公众参与第一次公告

●不慎将山西鑫万豪金融外包服务有限公司银行开户许可证（核准号：
J1810004335302）丢失，声明作废。

●不慎将李璎婕《出生医学证明》（编号：O140121733，母亲：张姗，出生
医院：芮城县人民医院）丢失，声明作废。

● 不 慎 将 运 城 市 果 品 公 司 瓜 果 合 作 商 店（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
9114082113662334X）公章和财务专用章丢失，声明作废。

● 不 慎 将 垣 曲 县 华 峰 海 峰 彩 钢 加 工 厂 银 行 开 户 许 可 证（核 准 号 ：
J1824000443201）丢失，声明作废。

● 不 慎 将 临 猗 县 孙 吉 镇 工 会 联 合 会 银 行 开 户 许 可 证（核 准 号 ：
J1814000099001）丢失，声明作废。

近段时期，多地医院儿科门诊人
满为患。从肺炎支原体到流感、呼吸
道合胞病毒，今年冬季呼吸道疾病高
发。各地如何应对儿科就诊高峰？

记者了解到，国家卫生健康委目
前正指导各地加强统筹调度，落实分
级诊疗制度，发挥医联体作用，加强对
基层医疗卫生机构的技术指导，提高
基层医疗卫生机构对一般性感染的诊
疗能力和重症识别转诊效率。

多地儿童专科持续承压

11月以来，北京不少医院儿科候诊
排起长队，许多患儿家长下午来到医
院，凌晨两三点才离开。一名近日带孩
子去看病的家长告诉记者，当天下午取
号是2400号，前面等候近400人。

北京儿童医院门诊部主任李豫川
介绍，目前医院内科日均接诊患者超
7000人次，远超医院承载能力。“流感、
呼吸道合胞病毒等已取代肺炎支原体，
成为本次感染高峰的主要病原体。”

上海的儿科医疗服务量也处于高
位。来自 3 家儿童专科医院的数据显
示，平均每天门急诊约 6000人次，较去
年同期增长五成。上海交通大学医学
院附属仁济医院呼吸科副主任医师查
琼芳表示，近期支原体感染病人数量
在下降，但病毒尤其是甲流、呼吸道合
胞病毒等感染性疾病呈上升趋势。

在位于长春市的吉林大学第二医
院，记者看到，门诊大厅部分已改造成
儿科输液区，不少患儿和家属正在座
椅上进行输液治疗。

吉林大学第二医院儿科诊疗中心
主任张云峰介绍，近日医院儿科门诊
日接诊量 400 至 500 人次，急诊 200 至
300 人次，床位使用率 100％。儿内科
床位由原来的 63 张扩充到 75 张，同
时，儿外科、新生儿科开放疗区床位
21张，共同接收儿内科患者。

“10 月份的门诊数据是 45.6 万人
次，同比增长9万多人次。”浙江大学医学
院附属儿童医院门诊部主任王颖硕说。

记者观察到，由于长时间连续工作，不少
医护人员已声音嘶哑，有人需借助“小蜜
蜂”扩音器才能提高说话音量。

国家卫生健康委新闻发言人米锋
介绍，随着各地陆续入冬，呼吸道疾病
已进入高发季节，多种呼吸道疾病交
织叠加。要坚持多病同防同治，加强
监测预警，掌握病毒活动强度、病毒变
异等变化。

分级诊疗、延长服务时
间、提供互联网诊疗

为应对儿科候诊时间长、部分儿
童专科医院超负荷的情况，国家卫生
健康委已指导各地对外公布本地区可
以提供儿科诊疗服务的医疗机构信
息，方便就近就医。全国多地医疗机
构多措并举，缓解儿科就诊压力。

——发挥“家门口”分级诊疗作
用。

目前，北京市 150 家二三级医疗
机构、250 家社区卫生服务中心都可
提供儿科诊疗服务。

北京市朝阳区崔各庄社区卫生服
务中心副主任孙丽介绍说，卫生服务
中心日常设有儿科门诊，近期优化就
诊流程，开展呼吸道门诊，并安排医务
人员加强呼吸道感染性疾病预防诊治
知识的学习。

记者在长春净月高新技术产业开
发区富奥社区卫生服务中心看到，就
诊的儿童患者数量不少。该卫生服务
中心主任陈红艳介绍，这里可进行血
常规、C 反应蛋白、支原体、衣原体、甲
流、乙流的化验检查，还配备有数字化
X 射线摄影系统、CT 设备。“长春市儿
童医院与社区卫生服务中心是医联体
医院，常年配备儿科专家驻点诊疗。
夜班医生遇到高热不退的急诊患儿，
也可及时电话、视频连线专家，接受指
导。”陈红艳说。

——优化诊疗流程，延长服务时
间。

上海市儿童医院急诊科主任医师

黄玉娟介绍，在加强培训和规范管理的
同时，医院延长了服务时间，目前除普
通门诊外，医院专家、特需门诊也每天
都在加班，争取“中午连一连，晚上延一
延”，并加开晚上5点到9点的夜门诊。

记者从上海市卫生健康委了解到，
针对近期社会关注度较高的急诊、补液
等服务环节，上海市卫生健康委已对医
院加强指导，采取应对措施。下一步将
继续密切监测全市儿科医疗服务情况，
继续指导相关医院加强门急诊服务，优
化诊疗流程，严守医疗安全和质量底
线，最大程度为患者就医提供便利。

浙江大学医学院附属儿童医院党
委书记舒强介绍，目前医院从内科病
房抽取人力，增加门诊坐诊医生，门诊
前半夜坐诊医生已增至 40 位。同时，
通过新增床位、打通片区等方式，住院
排队等待患儿数明显下降。

——提供互联网诊疗服务。
北京儿童医院副院长赵成松表

示，通过互联网方式进行病情的咨询
诊断，也是一种便捷、高效的方式。
记者了解到，包括北京儿童医院在
内，北京 242 家医院可提供互联网诊
疗服务。

傍晚时分，广西南宁市妇幼保健院
儿科主任颜云盈刚下班，就在手机里打
开“南宁云医院”小程序，认真解答问诊
留言。颜云盈说，平台能起到类似“预
检分诊”的作用，她会根据不同情况提
出下一步诊疗建议，包括暂时居家观
察、尽快来院就诊等。对于症状较典型
且情况并不复杂的患儿，颜云盈往往建
议家长带孩子到社区医院做进一步诊
断治疗，“不需要都挤到大医院来”。

专家详解如何科学合理
就诊

专家表示，虽然近期呼吸道疾病
高发，但总体处于可控范围，医疗机构
也在积极采取措施应对就诊高峰，家
长不必过于焦虑。

李豫川介绍，虽然现在患儿人数

较多，但呼吸道疾病的种类和严重程
度并未发生变化，呼吸道感染重症率
不高。患儿家长可对孩子做好日常护
理，确有必要去医院就诊的，可先就近
做好病原学检查，以提高诊疗效率。

孩子在什么情况下需要去医院就
医和输液治疗？对此专家建议，年龄
较小特别是 3 个月以内的婴儿，如出
现明显发热，家长应及时带患儿就医；
学龄期以上儿童，如出现超高热或持
续发热超过三天、频繁咳嗽影响正常
生活、精神状态不好甚至出现嗜睡、呼
吸频率增快或呼吸困难、频繁呕吐、皮
疹、头痛或抽搐等，也应及时就医。

赵成松介绍，并非所有呼吸道感
染的儿童都需要输液，比如，流感一般
通过药物治疗即可。此外，病毒感染
一般都有 3 到 5 天的病程，治疗过程中
家长不必带孩子短时间内反复就诊，
以免造成交叉感染。

多位专家指出，大医院人员密集、
等候时间长，交叉感染风险较高，建议
症状较轻的患儿首选到基层医疗卫生
机构、综合医院儿科等就诊；在儿童专
科医院就诊明确诊疗方案后，也可通
过医联体转诊到基层医疗机构进行后
续治疗或居家治疗。

赵成松说，长期慢性疾病的患儿，
在以往正规治疗基础上，可通过互联网
诊疗方式，减少在呼吸道感染高发季节
来医院就诊，避免交叉感染的风险；年
龄较大的儿童，如症状较轻，且在就近
医院已完成必要的血常规等检查，也可
通过互联网诊疗方式线上问诊。

上海交通大学医学院附属仁济医
院儿科主任卢燕鸣建议，家长要尽可
能带孩子提前接种流感疫苗等疫苗。
此外，平时要注重预防，做好通风和采
取有效个人防护措施，包括戴口罩、做
好手卫生等。学校和家长要提高健康
意识，可从保持充足睡眠、营养均衡、
适当锻炼等良好生活习惯入手，保证
儿童正常课间运动和休息时间，增强
儿童抵御病原体的能力。

（新华社北京11月 24日电）

呼吸道疾病高发 各地如何应对儿科就诊高峰？
新华社记者

针对近期一些地方出现的医院门
急诊量增长，儿童呼吸道疾病感染人
数增多的情况，国家卫生健康委有关
负责同志 23 日在接受新华社独家采
访时，就一些民众特别是患儿家庭关
心的问题进行解答。

问：近期不少地方儿童专科医院
人满为患，国家卫健委采取了什么措
施来纾解？

答：近期，我们持续关注儿童易感
人群在传染病高发期的诊疗就医，指

导各地加强统筹调度，落实分级诊疗
制度。

问：部分社区医院近期开设了面
向儿童的检验检查服务，但有家长担
心社区医院诊疗能力不足，贻误孩子
病情，怎么办？

答：国家卫健委已经要求各地发
挥医联体作用加强对基层医疗卫生机
构的技术指导，提高一般性感染的诊
疗能力和重症识别转诊效率。

问：哪些医院有资格接受儿童呼

吸道感染病患？
答：国家卫健委已指导各地对外

公布了本地区可以提供儿科诊疗服务
的医疗机构信息，方便就近就医。

问：孩子出现发烧、咳嗽之后应该
怎么办？

答：大医院人员密集、等候时间
长，交叉感染风险较高，建议症状较轻
的患儿首选到基层医疗卫生机构、综
合医院儿科等就诊，在儿童专科医院
就诊明确诊疗方案以后，也可以通过

医联体转诊到基层医疗机构进行后续
治疗或居家治疗。

问：孩子出现哪些情况一定要去
医院就医？

答：根据专家建议，孩子出现超高
热或持续发热超过 3 天、频繁咳嗽影
响正常生活、精神状态不好甚至出现
嗜睡、呼吸频率增快或呼吸困难、频繁
呕吐、皮疹、头痛或抽搐等，应及时带
孩子就医。

（新华社北京11月 23日电）

落实分级诊疗 方便就近就医
——国家卫健委五问五答儿童呼吸道感染患儿家庭关心问题

新华社记者 董瑞丰

11 月 23 日，东林派出所工作人员
在东林二小上防诈知识课。

当日，浙江省湖州市吴兴区东林

镇卫生院联合东林派出所在东林二小
开展关爱青少年身心健康主题教育活
动。 新华社记者 徐 昱 摄

浙江湖州：关爱青少年身心健康

11 月 23 日，西安市新城区西一路
小学学生向秦腔演员学习秦腔手势。

当日，西安市新城区“戏曲非遗传
薪火 国粹文化立自信”新时代文明

实践进校园活动在西安易俗社文化街
区举行。西一路小学的百余位师生聆
听秦腔经典曲目，感受传统戏曲文化
魅力。 新华社记者 邹竞一 摄

陕西西安：悠悠童声 唱响秦腔

新华社北京 11 月 24 日电（记
者 王 鹏）根据“七一勋章”获得者、
全国优秀共产党员张桂梅事迹改编的
电影《我本是高山》于 24日正式上映。

《我本是高山》由郑大圣、杨瑾执
导，海清等主演，讲述了坚毅执着的张
校长为山区教育事业倾注心血，带领
一群大山里的女孩发愤图强，用知识
改变命运，实现人生理想的故事。

据介绍，在影片筹备阶段，主创团
队曾前往云南实地探访，并跟随张桂梅
校长深入大山之中展开家访，由此积累
了丰富的创作素材。影片着重展现云
南丽江华坪女子高级中学建校初期的

往事，用动人的故事呈现主人公不忘初
心使命的坚定信仰，折射教育的力量。

《我本是高山》既有诸多实力演员
参演，也选用了部分云南当地女学生
本色出演。主创团队力图用细腻的笔
触描绘一幅鲜活生动的奋斗群像，向
观众传递自立自强、乐观向上的价值
观念。

此前，影片已先后举办了北京首
映礼、超前点映和部分城市路演等活
动。11 月 19 日，主创团队特别回到云
南丽江华坪女子高级中学，邀请张桂
梅校长及全体女高师生参加电影《我
本是高山》特别观影礼。

根据张桂梅事迹改编电影《我本是高山》上映


